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Dujų detektorius Habotest HT601A

Kaina:
99.96 € (be PVM)
120.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DUJŲ DETEKTORIUS HABOTEST HT601A
Tikslus ir universalus detektorius, galintis aptikti visas degiąsias dujas (LEL). Detektorius aptinka platų
dujų spektrą, įskaitant acetoną, acetileną, alkoholį, amoniaką, benzeną, butaną, etanolį, etileną, dujas,
heksaną, vandenilį, metaną, alyvą, gamtines dujas, dažų skiediklius, propaną, tirpiklius ir kt. Dėl patogaus
dydžio ir patvarios konstrukcijos prietaisas tinka naudoti įvairiomis oro sąlygomis. Spalvingas ir aiškus
ekranas palengvins jūsų darbą,  matavimo rezultatus pateiks intuityvios juostinės diagramos pavidalu.
Detektorius  turi  išsikrovusio  akumuliatoriaus  indikatorių.  Tinka  naudoti  namuose  ir  butuose,  darbe,
dirbtuvėse  ir  pramonės  įmonėse,  laboratorijose,  tikrinant  dujų  įrenginius  pastatuose,  tikrinant  SND
įrenginius  automobiliuose  ir  daugelyje  kitų  vietų  tikrinant  dujų  nuotėkį.  Lengvas,  kompaktiškas  ir
ergonomiškas  dujų  nuotėkio  detektorius  Habotest  HT601A puikiai  telpa  jūsų  rankoje.  Pagamintas  iš
patvarių medžiagų, yra atsparus dilimui ir  pažeidimams, garantuoja ilgalaikį  patikimumą. Maitinamas
baterijomis (3 x AAA 1,5 V).
Komplekte yra: dujų detektorius Habotest HT601A, užsegamas užtrauktuku dėklas, 3 x AAA baterijos,
vartotojo vadovas, originali pakuotė

PRIVALUMAI

Tikslus veikimas
Naudojimo komfortas
Didelio jautrumo jutiklis
Dviguba signalizacija: garsinė ir šviesos
Akumuliatoriaus taupymo režimas – automatinis išsijungimas
Greitas atsako laikas: mažiau nei 2 sekundės



Patvarus ir lankstus zondas leidžia pasiekti sunkiai pasiekiamas vietas
Senkančios baterijos indikatorius
Pasirenkamas didelis / žemas aptikimo jautrumas (H-aukštas, L-žemas)
Apšvietimas, spalvotas LCD ekranas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Diapazonas: 0–9999 ppm / 0,00–20,00 % LEL
Aptinkamos dujos: degios dujos
Tikslumas: netaikoma
Jautrumas: < 50 ppm (metanas)
Atsakymo laikas: < 2 sek.
Įkrovos laikas: apie 30 sek.
Matavimo rezultatų rodymas: juostinė diagrama
Signalizacija: vaizdinė ir garsinė
Automatinis išjungimas: taip
Senkančios baterijos indikatorius: taip
Lankstus mėginių ėmiklis: apie 16 colių
Maitinimas: 3 x 1,5 V AAA baterijos (pridedama)
Svoris: apie 350 g
Matmenys: 225 x 60 x 30 mm
Lankstaus zondo ilgis: 426 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


